
UCHWAŁA NR VIII/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenie Planu Pracy Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich Rady Miejskiej 
w Grójcu do końca roku 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich Rady Miejskiej 
w Grójcu do końca roku 2024: 

1. Omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 

2. Spotkanie z Dyrektorami jednostek oświatowych których Gmina jest organem prowadzącym 
i omówienie sytuacji w placówkach. Komisja terenowa w w/w placówkach. 

3. Spotkanie z Dyrektorami/Kierownikami placówek budżetowych Gminy, które komisja ma w zakresie 
swojej działalności. 

4. Sprawy bieżące. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA2EDD8A-09FA-4083-956F-E967A3B08A67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/47/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


